Приказ

«25» августа 2025 г.                                                                                                № 070-С

г. Иваново

О зачислении на очную форму обучения.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК

(протокол № 25 от 22 августа 2025 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в Частное

Профессиональное Образовательное учреждение Ивановский гуманитарно-технический

колледж на обучение в 2025-2026 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2025 года на 1 курс ЧПОУ ИГТК

«Ивановский гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу

среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена, очной формы обучения на базе основного общего образования, за

счет средств физ. лиц и присвоит идентификационный номер (ID) по направлениям

подготовки согласно Приложениям №1, 2, 3

Приложение №1

К приказу 070-С от 25.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 3 года 6 месяцев.

№ ФИО Дата рождения ID

1.  Бабушкин Владислав Денисович 16.08.2009 111340020225090008

2.  Маликов Кирилл Сергеевич 02.12.2009 111340020225090004

3.  Михайлова Анжелина Олеговна 03.06.2009 111340020225090007

4.  Смирнова Арина Сергеевна 12.09.2009 111340020225090006

5.  Урусов Егор Олегович 21.02.2007 268840020425090004

6.  Шалаев Максим Сергеевич 14.04.2009 111340020225090005

7.  Якушев Евгений Григорьевич 08.10.2008 111340020225090003

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г..

Приложение №2

К приказу 070-С от 25.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.04 Юриспруденция, срок обучения 2 года 10 месяцев.

№ ФИО Дата

рождения

ID

1.  Доброхотова Вероника Вячеславовна 09.09.2008 009540020425090024

2.  Омарова Камила Эльдаровна 12.11.2008 009540020425090015

3.  Петухова Валентина Александровна 05.11.2009 009540020425090033

4.  Козляева Полина Сергеевна 16.04.2009 111340020425090006

5.  Ланцов Дмитрий Николаевич 09.04.2009 111340020425090002

6.  Мочалов Дмитрий Андреевич 27.02.2009 111340020425090003

7.  Салтыкова Анастасия Сергеевна 25.06.1990 111340020425090001

8.  Саргсян Норик Артѐмович 03.10.2005 268840020425090003

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение №3

К приказу 070-С от 25.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

21.02.19 Землеустройство, срок обучения 3 года 10 месяцев.

№ ФИО Дата рождения ID

1.  Гасанова Ксения Александровна 12.07.2007 009521021925090001

2.  Комолова Диана Романовна 17.07.2009 009521021925090008

3.  Крылов Мирослав Владимирович 12.04.2008 009521021925090025

4.  Панкрушин Денис Дмитриевич 22.02.2008 009521021925090027

5.  Самоукова Алена Андреевна 15.03.2004 009521021925090004

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.